Российская Федерация
	Республика Хакасия	ПРОЕКТ
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2022                                                                             			 № 00

                                                                  с. Кирово

Об отмене постановления администрации Кировского
сельсовета от 11.02.2019 № 5-п «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению
муниципального жилищного контроля на
территории Кировского сельсовета»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования кировский сельсовет, утвержденный постановлением администрации Кировского сельсовета от 11.02.2019 № 5-п.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета 							В.Т. Коваль